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DelakƟ ghetsmodellen, DMO, är eƩ  arbetssäƩ  som underläƩ ar jämlik dialog mellan 
två olika grupper där det fi nns en maktobalans Ɵ ll exempel brukare och personal,
brukare och beslutsfaƩ are eller personal och chefer. 
SyŌ et är aƩ  stärka engagemang och infl ytande över vardagen. DelakƟ ghetsmodellens idé är aƩ  stödja, träna 
och simulera en dialog kring gemensamma intressen och frågor aƩ  lösa Ɵ llsammans. DelakƟ ghetsmodellen 
kan användas i alla typer av verksamheter där personal och brukare delar en vardag. >>Läs mer om DMO.

I delakƟ ghetsmodellen genomförs delakƟ ghetsslingor, som är en serie av samtal i en viss ordning. Dessa leds 
av utbildade vägledare som arbetar i par. Om din verksamhet är intresserad av aƩ  arbeta med delakƟ ghets-
modellen fi nns under hösten 2020 chansen aƩ  utbilda vägledare. 

Om utbildningen
Utbildningen består av fem träff ar på Plevnagården i Malmköping:

• Uppstartsträff  för chefer och blivande vägledare: 3 september 9 –12
• Fyra träff ar för blivande vägledare: 24 september, 7 och 21 oktober och 26 november kl 9 – 15.30
• Vid avslutningsträff en den 26 november medverkar även chefer kl 13-15.30

Mellan träff arna genomför deltagarna en delakƟ ghetsslinga. På träff arna ges teoreƟ sk kunskap om brukar-
infl ytande och delakƟ ghetsmodellen samt handledning.

Vägledarutbildningen kräver en del förberedelser bland annat bokning av träff ar där en delakƟ ghetsslinga 
ska genomföras under utbildningen. InformaƟ on om denna ges vid uppstartsträff en. Kontakta gärna Liv 
eller Marie om du undrar något!

Kostnad 
4 500 kr per vägledare

Kontaktpersoner
Marie Wallin, Utvecklingsledare:  016-541 40 90  marie.wallin@fou.sormland.se
Liv Nordström, Utvecklingsledare funkƟ onshinder  076-724 31 59 liv.nordstrom@fou.sormland.se 

Anmälan
Senast den 15 maj via >>anmälningsformulär

19
01

08

INBJUDAN

SEPTEMBER 
͵NOVEMBER 
2020

MALMKÖPING

Varmt 
välkommen!

Är ni nyfi kna, men osäkra på om DMO är något
för er?  Kontakta oss för en informaƟ onsträff !

https://www.fou.sormland.se/media/1694/informationsfolder_delaktighetsmodellen.pdf
https://www.fou.sormland.se/anmalningsformularen/2020/200903-vagledarutbildning-dmo/

